



**Svar på interpellation ställd av Roger Richthoff (SD) m.fl.
om kostnader för ledamöter i kommunfullmäktige**

Roger Richthoff (SD) m.fl. ställde på kommunfullmäktiges möte 2017-12-18 en interpellation till kommunfullmäktiges ordförande Leif Lindström (S) om kostnader för ledamöter i kommunfullmäktige.

Fråga: Vad är den ungefärliga kostnaden per KF-mandat inkluderat alla variabler?

Svar: Under 2017 var kostnaden för en ledamot i kommunfullmäktige cirka 16 200 kr.

Fråga: Vad skulle den ekonomiska vinsten bli om vi sänker antal mandat i KF från 55 till 51?

Svar: Baserat på kostnaden för en ledamot i kommunfullmäktige under 2017 skulle den ekonomiska vinsten bli cirka 64 800 kr.

Leif Lindström (S)
Ordförande kommunfullmäktige

Interpellation om politiker i KF

Ställd till KFO Leif Lindström

På Kommunfullmäktiges möte i januari 2018 kommer vi att besluta om hur många mandat som ska finnas i KF efter valet 2018.

Idag har Strängnäs kommun 55 mandat, men minimikravet är 51 mandat.

Sverigedemokraterna har från start drivit linjen om att så lite av våra skattepengar som möjligt ska gå till politiken, detta utan att påverka den demokratiska fördelningen.

Vi sverigedemokrater kan inte se den demokratiska vinsten i att ha 55 mandat istället för 51. Därav anser vi det vara en onödig utgift att bekosta dess 4 extra mandat samt eventuella ersättare för dessa.

Vi har i och med detta beslut försökt få svar på den ungefärliga kostnaden per KF-mandat. Ingen har kunnat ge oss svar på detta. Därav ställer vi denna interpellation till KFO.

Vi ser att det är flera kostnader som måste räknas in i detta; arvode, förlorad arbetsinkomst, reseersättning m.m.

Mot bakgrund av ovanstående frågar vi följande:

1. Vad är den ungefärliga kostnaden per KF-mandat inkluderat alla variabler?
2. Vad skulle den ekonomiska vinsten bli om vi sänker antalet mandat i KF från 55 till 51?

För Sverigedemokraterna Strängnäs

Roger Richtoff

Stefan Jakobsson

Lina Boy

Björn Karlsson

Stefan Manninen

Linda Hefvelin

